• Reg. unus et Coislin. ποιησόμεθα, οἱ θεραπεύσωμεν.
 ὁ Coislin. ἀπάταις τοῦ διαβόλου. Ibid. Reg. unus et Savil. in margine κατασκευάζονται τῆς ἡμετέρας ψυχῆς. Alii et Savil. in textu κατασκευάζονται τῇ ἡμετέρῃ ψυχῇ.
 • Reg. unus Coislin. et Savil. βλάπτει τὴν θρησκείαν τῇ ἡμετέρῃ, ὡς τὸ τοῖς. Morel. βλάπτει τὴν θρησκείαν τὴν ἡμετέραν, ὡς και τοῖς. Alii βλάπτει και λυμάνεται τῇ θρησκείᾳ τῇ ἡμετέρῃ. Coislin. προθυμίαν.

• Morel. παρὸ τῆς τούτου.
 ὁ Morel. εὐκόπως εἰς τὴν τῶν ἔργων πρᾶξιν.

qui eas produxit, neque Paulo credere dicenti : *Invisibilia illius ex creatione mundi per ea quae facta sunt intellecta percipiuntur* (Rom. 1. 20)? Quid dicis, homo? Cum videris exlam, admiraris ejus formositatem, astrorum varietatem, claritatis eminentiam? Ne ibi subsistas, sed ad Opificem ipsam tuam extende mentem : in stuporem te rursus conjicit lux solis, et admiraris ejus multiplicem usum : et quia vides radios illustrantes oculos tuos, admiraris elementi pulchritudinem? Sed neque hic subsistas ; imo hoc cogita, si creatura tam admirabilis est, et supra omnium opinionem et intellectum, quantas est qui ipsam solo verbo et præcepto produxit? Ipsam et de terra tecum considera : quando videris eam floribus ornari, sicut vestimentum multis coloribus distinctum, varia herbarum segete undique tegi : ne virtuti terræ adscribas ea quæ ex ipsa nascuntur, neque solis vel lunæ cooperationi ; sed probe cogita Deum ante illorum creationem dixisse dumtaxat, *Producatur terra herbam feram*, et mox omnem terræ faciem ornatam fuisse. Si hæc singulis diebus nobiscum versemus, ipsi grati erimus, et Domino ut decet, imo ut nostræ vires ferunt, gloriam dabimus. Gloriam autem ipsi tribuemus, non per hoc solum, quod et per optimam vitam, si non in eandem peccata recidamus, sed longum vale dicentes diabolicis illusionibus, diligentem posthac attentione, multoque studio, et continua confessione supernam benevolentiam nobis conciliemus. Sufficit enim illi ob magnam suam misericordiam, ut desistamus a peccatis. Si enim hoc statuerimus, facile et ad honorum operum actionem impellemur. Ne quis, obsecro, posthac in circensibus ludis appareat, ne quis in conventiculis intempestivis diei partem dilapidet ; ne quis talorum ludo, et clamori qui inde oritur ac reliqua perniciæ posthac se admisceat. Quæ enim utilitas jejunii, dic, obsecro, si toto die nihil comedis, ludis autem tessaris, et nugaris, sæpe etiam pejeras et blasphemias, et ita totum insumis diem? Ne, obsecro, ne ita negligentes simus in nostra ipsorum salute ; quin potius sermo noster sit de spiritualibus, et librum divinum accipiat aliquis in manibus, convocatisque proximis, per divina eloquia riget et suam et præsentium mentem : ut sic diabolicas insidias effugere valeamus, magnos percipere jejunii fructus, et frui benignitate Dei, gratia et miserationibus unigeniti Filii ejus, cum quo Patri et Spiritui sancto sit gloria, imperium, honor, nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.